
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2273/

Código da publicação: 2273

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 04:36:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 11

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisição de Luminárias LED, conforme termo de referência, anexo, para
manutenção e substituição da iluminação pública deste Município, em atendimento à Secretaria
Municipal de Obras e Vias Públicas, Conforme Anexo I e Termo de Referência.
Resumo:
Registro de preços para aquisição de Luminárias LED, conforme termo de referência, anexo, para
manutenção e substituição da iluminação pública deste Município, em atendimento à Secretaria
Municipal de Obras e Vias Públicas, Conforme Anexo I e Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2024 00:00:00Ata de Registro de Preço nº029/2024 Baixar

12/03/2024 00:00:00Ata de Registro de Preço nº030/2024 Baixar

12/03/2024 00:00:00Ata de Registro de Preço nº028/2024 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2273/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-luminarias-led-conforme-termo-de-referencia-anexo-para-manutencao-e-substituicao-da-iluminacao-publica-deste-municipio-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-obras-e-vias-publicas-conforme-anexo-i-e-termo-de-referenciap/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb149ccc391bd7d9c2e60c3a1bdccdbb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd4e2146f71281b10656a95b50768019.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f23825cb3dbd38bd0ec4791a45f938fc.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
07/03/2024 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

07/03/2024 00:00:00Resultado Baixar

07/03/2024 00:00:00Ata da Sessão Baixar

30/01/2024 00:00:00Lotes Baixar

30/01/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

30/01/2024 00:00:00Edital de Licitação nº011/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

30/01/2024 00:00:00ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0427dcadb128997b008bb4a5618d801c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84c12494029c6986cf47b72c44ffd97d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa1e88f957ae2f27fd6ef6e2d90430b6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ce4ec0a64b37d082a937efcb9d54299.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/477806ae38e3c94cab3aaaf4a67a0a98.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19a73535464f0e092fd919e708312ff7.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/249939f128c26f9d34e589d4593584d9.pdf

